qualsevol índole, que amb motiu de l’execució dels treballs objecte del present Contracte, i per 
raons imputables a l’ Adjudicatari poguessin imposar-li, facultant a l’ATM expressament perquè 
pugui efectuar retencions de facturació amb aquest objecte. 

2.- PREU. 

2.1.- L'import d’adjudicació dels serveis es fixa en la quantitat de SIS-CENTS SETANTA-NOU MIL 
CENT SEIXANTA-UN EUROS AMB VUITANTA CÈNTIMS (679.161,80 €) més CENT QUARANTA-DOS 

MIL SIS-CENTS VINT-I-TRES EUROS AMB NORANTA VUIT CÈNTIMS (142.623,98 €), corresponent a  
l’Impost sobre el Valor Afegit («IVA»).  

Aquests imports es corresponen amb totes les actuacions que ha de dur a terme el contractista en